
№ 1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
一般

標準１

 １組 着順 時間
 1.佐藤　多津江   武蔵野市      : .( )
 2.安芸　美樹     昭島市        : .( )
 3.中西　柚香     国立市        : .( )
 4.片塩　陽里     三鷹市        : .( )
 5.新妻　　梓     府中市        : .( )
 6.山下　眞穂     立川市        : .( )
 7.佐藤　陽子     羽村市        : .( )
 8.                : .( )

№ 2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
一般

標準１

 １組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.吉田　洋希     青梅市        : .( )
 3.遠藤　秀人     小平市        : .( )
 4.才名園健太     立川市        : .( )
 5.田中　　遼     立川市        : .( )
 6.渡　誠         武蔵野市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

 ２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.大久保　駿     青梅市        : .( )
 3.大弥　雅昭     東村山市      : .( )
 4.蓮見　昌紀     東久留米市    : .( )
 5.仲野　航平     三鷹市        : .( )
 6.森実　鉄夫     武蔵野市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 3 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
60歳以上

標準１

 １組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 4 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
50歳以上

標準１

 １組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )小金井市       : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 5 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
40歳以上

標準１

 １組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )八王子市       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 6 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
30歳以上

標準１

 １組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 7 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
一般

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )国立市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 8 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )町田市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 9 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )国立市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )武蔵村山市     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )狛江市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .

№ 10 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )八王子市       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )町田市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 11 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )調布市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )あきる野市     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 12 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
一般

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 13 女子   50m 自由形 タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.伊佐　洋子     小平市        : .( )
 3.中村　敬子     府中市        : .( )
 4.大塚しげ美     立川市        : .( )
 5.荻田知恵子     あきる野市    : .( )
 6.水野　昌子     小平市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.柿本　博美     三鷹市        : .( )
 3.高橋　悦子     国立市        : .( )
 4.木村　伸子     国分寺市      : .( )
 5.中平　信子     町田市        : .( )
 6.大橋　純子     三鷹市        : .( )
 7.近内　政代     日野市        : .( )
 8.                : .( )

№ 14 女子   50m 自由形 タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.遊佐　純江     あきる野市    : .( )
 3.吉住　　甲     立川市        : .( )
 4.服部三恵子     三鷹市        : .( )
 5.山城八重子     三鷹市        : .( )
 6.久保佳寿子     東大和市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.片渕　理與     日野市        : .( )
 3.山口　啓子     国分寺市      : .( )
 4.西井　良子     青梅市        : .( )
 5.梅本　真由美   小平市        : .( )
 6.近藤　則子     小平市        : .( )
 7.篠崎　典子     日野市        : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.山口　敏子     昭島市        : .( )
 3.丸山　由美     国分寺市      : .( )
 4.大森　慶子     小金井市      : .( )
 5.栗原　宏美     昭島市        : .( )
 6.高梨　美樹     狛江市        : .( )
 7.宮澤　幸子     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 15 女子   50m 自由形 タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.宮沢　弘美     昭島市        : .( )
 3.池口美奈子     東大和市      : .( )
 4.伊藤えり子     国立市        : .( )
 5.中村　　心     狛江市        : .( )
 6.吉岡万里子     昭島市        : .( )
 7.平松栄里子     府中市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.佐藤ルミ子     府中市        : .( )
 2.會田奈津代     三鷹市        : .( )
 3.岩下　恭子     国分寺市      : .( )
 4.上村　明子     武蔵野市      : .( )
 5.鈴木　里美     小金井市      : .( )
 6.比留間　麻子   青梅市        : .( )
 7.廣瀬　美香     国立市        : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.平井　秋穂     武蔵野市      : .( )
 2.髭野　香奈     日野市        : .( )
 3.西池　　薫     三鷹市        : .( )
 4.竹村　浩代     国分寺市      : .( )
 5.小比賀　玲     立川市        : .( )
 6.吉田　直美     小金井市      : .( )
 7.岩崎　美和     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 16 女子   50m 自由形 タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.宮坂　実希     昭島市        : .( )
 3.大槻　真由美   武蔵野市      : .( )
 4.土屋　仁美     町田市        : .( )
 5.新野　友花     府中市        : .( )
 6.西川　夕子     昭島市        : .( )
 7.宮畑　直美     東久留米市    : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.野田　りょうこ 青梅市        : .( )
 2.片岡　千弘     国分寺市      : .( )
 3.石附恵理子     立川市        : .( )
 4.石賀　幸子     八王子市      : .( )
 5.田野　明日香   小平市        : .( )
 6.佐々木紀子     国分寺市      : .( )
 7.志水　千晴     狛江市        : .( )
 8.                : .( )

№ 17 女子   50m 自由形 タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.佐藤　恵子     立川市        : .( )
 3.大石　夏沙     立川市        : .( )
 4.今谷　律子     府中市        : .( )
 5.佐々木佳奈     国分寺市      : .( )
 6.薗部　千尋     昭島市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.小丸葵里子     昭島市        : .( )
 3.和食　未香     あきる野市    : .( )
 4.小林亜里沙     三鷹市        : .( )
 5.森田奈津子     府中市        : .( )
 6.下山茉莉絵     国分寺市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )



№ 18 女子   50m 自由形 タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岩田　理紗子   武蔵野市      : .( )
 3.尾崎　由芽     立川市        : .( )
 4.中尾実幹子     昭島市        : .( )
 5.前沢　夏穂     昭島市        : .( )
 6.長谷川　真由   青梅市        : .( )
 7.名塚　実郁     小平市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.西久保菜穂     立川市        : .( )
 3.関根　優       武蔵野市      : .( )
 4.谷口　理加     府中市        : .( )
 5.榛澤　萌香     三鷹市        : .( )
 6.岩田　桃花     三鷹市        : .( )
 7.小森　爽香     国分寺市      : .( )
 8.                : .( )

№ 19 男子   50m 自由形 タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.土屋　　宏     三鷹市        : .( )
 2.北原　克美     立川市        : .( )
 3.田中　一則     府中市        : .( )
 4.藤原　　力     立川市        : .( )
 5.小山三千生     東久留米市    : .( )
 6.山口　孝幸     羽村市        : .( )
 7.小林　雅之     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.小林　桂一     八王子市      : .( )
 2.笠輪　俊道     羽村市        : .( )
 3.嶋崎　昭夫     青梅市        : .( )
 4.千葉　康弘     国立市        : .( )
 5.若宮　　強     狛江市        : .( )
 6.中島　裕       町田市        : .( )
 7.村川　健二     町田市        : .( )
 8.                : .( )

№ 20 男子   50m 自由形 タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.中嶋　浩文     小平市        : .( )
 2.森山　俊公     国分寺市      : .( )
 3.服部　俊治     武蔵野市      : .( )
 4.朝日　保年     八王子市      : .( )
 5.小町　正巳     東村山市      : .( )
 6.木俣　義信     武蔵野市      : .( )
 7.鈴木　　彰     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.志村　隆彰     立川市        : .( )
 2.宮田　豊       青梅市        : .( )
 3.斎藤　隆由     武蔵村山市    : .( )
 4.庄野　洋一     東大和市      : .( )
 5.竹内　　新     府中市        : .( )
 6.富田　浩司     青梅市        : .( )
 7.山本　幸弘     国分寺市      : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.牛山　浩雄     西東京市      : .( )
 2.天野　正昭     あきる野市    : .( )
 3.浦野　敏明     調布市        : .( )
 4.豊田　　稔     立川市        : .( )
 5.高橋　一紀     狛江市        : .( )
 6.小野　一久     あきる野市    : .( )
 7.宇佐美広之     府中市        : .( )
 8.                : .( )

№ 21 男子   50m 自由形 タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岩崎　靖彦     あきる野市    : .( )
 3.波多野志朗     武蔵村山市    : .( )
 4.岩井　稔洋     小平市        : .( )
 5.中山　勝博     国分寺市      : .( )
 6.鈴木　啓介     町田市        : .( )
 7.岸田　篤範     狛江市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.長島　彩路     西東京市      : .( )
 3.中栄　　淳     国立市        : .( )
 4.毛利　郁史     八王子市      : .( )
 5.米澤　弘幸     国立市        : .( )
 6.石田　聡       青梅市        : .( )
 7.前田未来世     東村山市      : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.大滝　大輔     府中市        : .( )
 2.野崎　信洋     三鷹市        : .( )
 3.渡辺　明彦     武蔵村山市    : .( )
 4.荒巻　武志     府中市        : .( )
 5.板場　謙介     立川市        : .( )
 6.北林　　傑     日野市        : .( )
 7.峯岸　武史     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

４組 着順 時間
 1.奥山　奥士     あきる野市    : .( )
 2.石田　温一     調布市        : .( )
 3.村野　雄太     武蔵野市      : .( )
 4.加茂　重貴     立川市        : .( )
 5.細江　　隆     国分寺市      : .( )
 6.西川伸一郎     調布市        : .( )
 7.池田　理史     小平市        : .( )
 8.                : .( )

№ 22 男子   50m 自由形 タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.工藤　滋道     国分寺市      : .( )
 3.佐藤　篤史     町田市        : .( )
 4.細川　大介     狛江市        : .( )
 5.小林　　誠     三鷹市        : .( )
 6.佐藤　正哉     羽村市        : .( )
 7.大谷　恵資     国分寺市      : .( )
 8.                : .( )



№ 22 男子   50m 自由形 タイム決勝
40歳以上

標準１

２組 着順 時間
 1.石附　裕介     立川市        : .( )
 2.神田　浩人     東村山市      : .( )
 3.廉隅　哲史     府中市        : .( )
 4.黒川　清貴     調布市        : .( )
 5.増田　勝利     府中市        : .( )
 6.三宮　　翔     昭島市        : .( )
 7.平井　　翔     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.伊藤　俊介     昭島市        : .( )
 2.片岡　浩一     小平市        : .( )
 3.小岩　嘉隆     八王子市      : .( )
 4.山賀　龍馬     調布市        : .( )
 5.村田　優一朗   武蔵野市      : .( )
 6.野崎　大輔     日野市        : .( )
 7.江口　昌志     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 23 男子   50m 自由形 タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.遠山　真人     武蔵野市      : .( )
 3.小林　誉裕     三鷹市        : .( )
 4.山口　延男     昭島市        : .( )
 5.藤原　亮太     府中市        : .( )
 6.風間　大輔     三鷹市        : .( )
 7.澤田　勇二     立川市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.清本　智彦     武蔵野市      : .( )
 2.栗田　智也     日野市        : .( )
 3.石坂　智也     八王子市      : .( )
 4.笹山　康太     あきる野市    : .( )
 5.小坂部聡士     日野市        : .( )
 6.谷口　大侑     府中市        : .( )
 7.熊木　淳一     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.薗部　真暉     昭島市        : .( )
 3.三浦　有稀     武蔵野市      : .( )
 4.飯澤　拓樹     武蔵野市      : .( )
 5.比留間穏覚     三鷹市        : .( )
 6.増田　法朗     狛江市        : .( )
 7.島田　智也     羽村市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.遠藤　友裕     府中市        : .( )
 3.八代　海斗     昭島市        : .( )
 4.須賀　智哉     府中市        : .( )
 5.鈴木　仁也     立川市        : .( )
 6.坪田　有生     立川市        : .( )
 7.中尾　晃大     小平市        : .( )
 8.                : .( )

№ 25 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.中村　敬子     府中市        : .( )
 2.沢田　真余     三鷹市        : .( )
 3.高梨　圭子     国分寺市      : .( )
 4.中平　信子     町田市        : .( )
 5.石井万里子     国立市        : .( )
 6.小西多江子     三鷹市        : .( )
 7.大塚しげ美     立川市        : .( )
 8.中村佐枝子     立川市        : .( )

№ 26 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.井上　明子     武蔵野市      : .( )
 2.高柳よしい     国分寺市      : .( )
 3.小島　正美     西東京市      : .( )
 4.松風まさみ     立川市        : .( )
 5.菊池　美華     立川市        : .( )
 6.松村　祐子     国分寺市      : .( )
 7.遊佐　純江     あきる野市    : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.丹野　絵里     調布市        : .( )
 2.西井　良子     青梅市        : .( )
 3.山口　敏子     昭島市        : .( )
 4.近藤志津世     三鷹市        : .( )
 5.中村ひとみ     三鷹市        : .( )
 6.西村　恵子     青梅市        : .( )
 7.酒井　睦美     八王子市      : .( )
 8.近藤　則子     小平市        : .( )

№ 27 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.伊藤　由紀子   町田市        : .( )
 3.廣瀬　美香     国立市        : .( )
 4.成田　幹代     国分寺市      : .( )
 5.比留間　麻子   青梅市        : .( )
 6.國松恵美子     立川市        : .( )
 7.池口美奈子     東大和市      : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.岩下　恭子     国分寺市      : .( )
 2.岩崎　美和     立川市        : .( )
 3.滝澤　裕美     小金井市      : .( )
 4.松本美由季     国立市        : .( )
 5.横山亜希子     三鷹市        : .( )
 6.上村　明子     武蔵野市      : .( )
 7.榛澤　裕子     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

№ 28 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.岩田　美幸     三鷹市        : .( )
 2.細貝千夏子     立川市        : .( )
 3.佐藤　陽子     羽村市        : .( )
 4.片岡　千弘     国分寺市      : .( )
 5.石賀　幸子     八王子市      : .( )
 6.會田奈津代     三鷹市        : .( )
 7.樋口　喜美     町田市        : .( )
 8.井上　智美     昭島市        : .( )



№ 29 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.山城八重子     三鷹市        : .( )
 2.菊池英吏子     三鷹市        : .( )
 3.佐々木佳奈     国分寺市      : .( )
 4.大藪　幾美     立川市        : .( )
 5.和食　未香     あきる野市    : .( )
 6.武田　聡美     昭島市        : .( )
 7.佐藤　恵子     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 30 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.佐々木　瑛深   武蔵野市      : .( )
 4.中尾　美裕     国分寺市      : .( )
 5.尾崎　由芽     立川市        : .( )
 6.佐藤　優香     武蔵野市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.西久保菜穂     立川市        : .( )
 3.佐藤明日香     昭島市        : .( )
 4.谷口　理加     府中市        : .( )
 5.片塩　陽里     三鷹市        : .( )
 6.真坂　　遥     昭島市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 31 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.野口耕司郎     国立市        : .( )
 3.宮内　　勤     立川市        : .( )
 4.手島　　剛     立川市        : .( )
 5.海野　徳紹     東村山市      : .( )
 6.市川　　操     狛江市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.鈴木　　彰     三鷹市        : .( )
 3.山口　孝幸     羽村市        : .( )
 4.高附　直樹     武蔵野市      : .( )
 5.吉澤　　隆     東久留米市    : .( )
 6.細川　伯允     狛江市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 32 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.真田　　大     立川市        : .( )
 2.小野　一久     あきる野市    : .( )
 3.大知　弘明     府中市        : .( )
 4.清水　照久     青梅市        : .( )
 5.島村　　徹     八王子市      : .( )
 6.富田　浩司     青梅市        : .( )
 7.宇佐美広之     府中市        : .( )
 8.                : .( )

№ 33 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.中島　裕       町田市        : .( )
 3.黒木　秀一     府中市        : .( )
 4.上杉　幸嗣     狛江市        : .( )
 5.北林　　傑     日野市        : .( )
 6.石川　哲司     町田市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.小倉　秀和     武蔵野市      : .( )
 3.松下　隆一     小平市        : .( )
 4.山本　克信     三鷹市        : .( )
 5.北川　　武     三鷹市        : .( )
 6.板場　謙介     立川市        : .( )
 7.津山　友亮     小平市        : .( )
 8.                : .( )

№ 34 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.横川　直樹     稲城市        : .( )
 3.矢田部　力     三鷹市        : .( )
 4.池田　直樹     三鷹市        : .( )
 5.手島　知之     八王子市      : .( )
 6.星野　幸三     町田市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.花木　　敦     昭島市        : .( )
 3.高橋　　悟     昭島市        : .( )
 4.山岡　拓馬     武蔵野市      : .( )
 5.小川　英明     八王子市      : .( )
 6.佐々木　誠     立川市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 35 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.小林　誉裕     三鷹市        : .( )
 3.伊藤　竜大     立川市        : .( )
 4.稲葉　昌大     調布市        : .( )
 5.笹山　康太     あきる野市    : .( )
 6.服部　卓弥     三鷹市        : .( )
 7.伊東　輝樹     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 36 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.榊原　裕哉     武蔵野市      : .( )
 2.岡野　義史     武蔵野市      : .( )
 3.菅原　遼介     昭島市        : .( )
 4.比留間穏覚     三鷹市        : .( )
 5.美座　士道     昭島市        : .( )
 6.遠藤　友裕     府中市        : .( )
 7.山村　和輝     立川市        : .( )
 8.                : .( )



№ 37 男子  100m 自由形 タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.堀野　春雄     東村山市      : .( )
 3.翁　　松齢     三鷹市        : .( )
 4.奥村　晃朗     武蔵野市      : .( )
 5.蛯澤　征剛     三鷹市        : .( )
 6.大弥　雅昭     東村山市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.伊藤　竜大     立川市        : .( )
 3.平山　慶太郎   町田市        : .( )
 4.谷口　大侑     府中市        : .( )
 5.渡邉　雅士     立川市        : .( )
 6.細江　　隆     国分寺市      : .( )
 7.岩田　聡史     府中市        : .( )
 8.                : .( )

№ 38 男子  100m 自由形 タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.加藤　清雅     国分寺市      : .( )
 3.八代　海斗     昭島市        : .( )
 4.小川　諄大     昭島市        : .( )
 5.伴　　正太     立川市        : .( )
 6.大久保　駿     青梅市        : .( )
 7.坪田　有生     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 39 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.                : .( )
 4.山岡　拓馬     武蔵野市      : .( )
 5.鍋田　佳人     西東京市      : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 40 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.植野　明彦     あきる野市    : .( )
 4.青木　陽輝     青梅市        : .( )
 5.才名園健太     立川市        : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 41 男子  100m バタフライ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.永田　健一     立川市        : .( )
 3.神田　浩人     東村山市      : .( )
 4.蓮見　昌紀     東久留米市    : .( )
 5.大塚　章宏     国立市        : .( )
 6.渡　誠         武蔵野市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岩井　稔洋     小平市        : .( )
 3.占部　史郎     武蔵野市      : .( )
 4.松下　　純     国分寺市      : .( )
 5.山口　尚己     三鷹市        : .( )
 6.吉田　洋希     青梅市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 42 男子  100m バタフライ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.遠藤　秀人     小平市        : .( )
 3.福留　京将     立川市        : .( )
 4.仲野　航平     三鷹市        : .( )
 5.増田　法朗     狛江市        : .( )
 6.田中　　遼     立川市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 43 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.澤田　勇二     立川市        : .( )
 3.山口　英一     国分寺市      : .( )
 4.米澤　弘幸     国立市        : .( )
 5.阿部　勤       調布市        : .( )
 6.阿部　聖洋     小平市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.坂田　芳泰     立川市        : .( )
 3.秦野　健人     武蔵野市      : .( )
 4.島﨑　将太朗   青梅市        : .( )
 5.岡本　崇敬     武蔵野市      : .( )
 6.松下　隆一     小平市        : .( )
 7.中嶋　孝明     青梅市        : .( )
 8.                : .( )

№ 44 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.佐藤　卓央     町田市        : .( )
 2.加藤　清雅     国分寺市      : .( )
 3.木村　拓       武蔵野市      : .( )
 4.澤田　伊織     武蔵野市      : .( )
 5.鈴木　仁也     立川市        : .( )
 6.小林　　輝     立川市        : .( )
 7.佐藤　工介     三鷹市        : .( )
 8.吉田　健一     国分寺市      : .( )

№ 45 女子   50m バタフライ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.松浦　ユリ     立川市        : .( )
 2.柿本　博美     三鷹市        : .( )
 3.高梨　圭子     国分寺市      : .( )
 4.谷尻　弥生     八王子市      : .( )
 5.木村　伸子     国分寺市      : .( )
 6.有松　陽子     武蔵野市      : .( )
 7.谷野　時子     立川市        : .( )
 8.                : .( )



№ 46 女子   50m バタフライ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.菊池　美華     立川市        : .( )
 4.片渕　理與     日野市        : .( )
 5.篠崎　典子     日野市        : .( )
 6.山内　久美     立川市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岡田　真弓     武蔵野市      : .( )
 3.服部三恵子     三鷹市        : .( )
 4.栗原　宏美     昭島市        : .( )
 5.近藤志津世     三鷹市        : .( )
 6.酒井　睦美     八王子市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 47 女子   50m バタフライ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.星野　陽子     狛江市        : .( )
 3.平井　秋穂     武蔵野市      : .( )
 4.鈴木　里美     小金井市      : .( )
 5.大友　有希     国分寺市      : .( )
 6.藤井　直子     立川市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.小比賀　玲     立川市        : .( )
 3.松本美由季     国立市        : .( )
 4.滝澤　裕美     小金井市      : .( )
 5.横山亜希子     三鷹市        : .( )
 6.山内ひとみ     三鷹市        : .( )
 7.長倉　祥子     武蔵野市      : .( )
 8.                : .( )

№ 48 女子   50m バタフライ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.宮坂　実希     昭島市        : .( )
 2.西池　　薫     三鷹市        : .( )
 3.野田　りょうこ 青梅市        : .( )
 4.田野　明日香   小平市        : .( )
 5.三宅　信花     立川市        : .( )
 6.石附恵理子     立川市        : .( )
 7.岡部亜谷美     日野市        : .( )
 8.井上　智美     昭島市        : .( )

№ 49 女子   50m バタフライ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.伊東　愛美     立川市        : .( )
 2.今谷　律子     府中市        : .( )
 3.森谷明日香     昭島市        : .( )
 4.小林亜里沙     三鷹市        : .( )
 5.森田奈津子     府中市        : .( )
 6.大藪　幾美     立川市        : .( )
 7.武田　聡美     昭島市        : .( )
 8.                : .( )

№ 50 女子   50m バタフライ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.山下　眞穂     立川市        : .( )
 2.前沢　夏穂     昭島市        : .( )
 3.岩田　桃花     三鷹市        : .( )
 4.中尾　美裕     国分寺市      : .( )
 5.成川　陽子     府中市        : .( )
 6.小丸葵里子     昭島市        : .( )
 7.長谷川　真由   青梅市        : .( )
 8.                : .( )

№ 51 男子   50m バタフライ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.小島　裕一     小平市        : .( )
 4.柳井　宏夫     三鷹市        : .( )
 5.宮内　　勤     立川市        : .( )
 6.市川　　操     狛江市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.土屋　　宏     三鷹市        : .( )
 3.小林　桂一     八王子市      : .( )
 4.嶋崎　昭夫     青梅市        : .( )
 5.村川　健二     町田市        : .( )
 6.藤原　　力     立川市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 52 男子   50m バタフライ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.木俣　義信     武蔵野市      : .( )
 3.斎藤　隆由     武蔵村山市    : .( )
 4.真田　　大     立川市        : .( )
 5.大知　弘明     府中市        : .( )
 6.山本　幸弘     国分寺市      : .( )
 7.森山　俊公     国分寺市      : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.都築　孝志     東大和市      : .( )
 3.高橋　一紀     狛江市        : .( )
 4.坂田　一晃     三鷹市        : .( )
 5.清水　照久     青梅市        : .( )
 6.浦野　敏明     調布市        : .( )
 7.野中　道男     府中市        : .( )
 8.                : .( )

№ 53 男子   50m バタフライ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.前田未来世     東村山市      : .( )
 3.鈴木　啓介     町田市        : .( )
 4.大塚　章宏     国立市        : .( )
 5.鴨反　健       町田市        : .( )
 6.高橋　英史     狛江市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )



№ 53 男子   50m バタフライ タイム決勝
50歳以上

標準１

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.塚田　　稔     府中市        : .( )
 3.渡辺　明彦     武蔵村山市    : .( )
 4.三國屋　厚     武蔵野市      : .( )
 5.北川　　武     三鷹市        : .( )
 6.伊藤　幹彌     国分寺市      : .( )
 7.大滝　大輔     府中市        : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.山本　克信     三鷹市        : .( )
 3.村野　雄太     武蔵野市      : .( )
 4.加茂　重貴     立川市        : .( )
 5.石田　温一     調布市        : .( )
 6.池田　理史     小平市        : .( )
 7.石井　順士     小平市        : .( )
 8.                : .( )

№ 54 男子   50m バタフライ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.奈良　和康     三鷹市        : .( )
 2.黒木　秀一     府中市        : .( )
 3.池田　直樹     三鷹市        : .( )
 4.増田　勝利     府中市        : .( )
 5.石附　裕介     立川市        : .( )
 6.手島　知之     八王子市      : .( )
 7.星野　幸三     町田市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.三宮　　翔     昭島市        : .( )
 2.井谷　快平     小平市        : .( )
 3.村田　優一朗   武蔵野市      : .( )
 4.片岡　浩一     小平市        : .( )
 5.森実　鉄夫     武蔵野市      : .( )
 6.小川　英明     八王子市      : .( )
 7.平山　慶太郎   町田市        : .( )
 8.山口　延男     昭島市        : .( )

№ 55 男子   50m バタフライ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.伊東　輝樹     立川市        : .( )
 3.岩田　聡史     府中市        : .( )
 4.山崎　琢磨     三鷹市        : .( )
 5.占部　史郎     武蔵野市      : .( )
 6.古賀　貴之     府中市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.松下　　純     国分寺市      : .( )
 3.渡邉　雅士     立川市        : .( )
 4.小坂部聡士     日野市        : .( )
 5.稲葉　昌大     調布市        : .( )
 6.渡邊　崇智     武蔵野市      : .( )
 7.清水　　豪     三鷹市        : .( )
 8.                : .( )

№ 56 男子   50m バタフライ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.榊原　裕哉     武蔵野市      : .( )
 3.山村　和輝     立川市        : .( )
 4.菅原　遼介     昭島市        : .( )
 5.福留　京将     立川市        : .( )
 6.青木　陽輝     青梅市        : .( )
 7.島田　智也     羽村市        : .( )
 8.                : .( )

№ 57 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.関口みどり     立川市        : .( )
 2.谷野　時子     立川市        : .( )
 3.高橋　啓子     国分寺市      : .( )
 4.谷尻　弥生     八王子市      : .( )
 5.近内　政代     日野市        : .( )
 6.大橋　純子     三鷹市        : .( )
 7.高橋　悦子     国立市        : .( )
 8.荻田知恵子     あきる野市    : .( )

№ 58 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.竹村　康代     小平市        : .( )
 3.寺田　昭子     昭島市        : .( )
 4.岸　　雅代     昭島市        : .( )
 5.西村　恵子     青梅市        : .( )
 6.山口　啓子     国分寺市      : .( )
 7.大森　慶子     小金井市      : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.山内　久美     立川市        : .( )
 2.梅本　真由美   小平市        : .( )
 3.村上　和代     三鷹市        : .( )
 4.丸山　由美     国分寺市      : .( )
 5.杉本　裕子     三鷹市        : .( )
 6.宮澤　幸子     立川市        : .( )
 7.島村　悦子     八王子市      : .( )
 8.                : .( )

№ 59 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.伊藤えり子     国立市        : .( )
 2.佐藤ルミ子     府中市        : .( )
 3.大槻　真由美   武蔵野市      : .( )
 4.吉岡万里子     昭島市        : .( )
 5.斎藤　美和     東久留米市    : .( )
 6.伊藤　由紀子   町田市        : .( )
 7.吉住　　甲     立川市        : .( )
 8.橋本　尚子     府中市        : .( )

２組 着順 時間
 1.藤井　直子     立川市        : .( )
 2.松尾　良子     三鷹市        : .( )
 3.桑原由美子     三鷹市        : .( )
 4.竹村　浩代     国分寺市      : .( )
 5.長倉　祥子     武蔵野市      : .( )
 6.林　　純子     小金井市      : .( )
 7.吉田　直美     小金井市      : .( )
 8.髭野　香奈     日野市        : .( )



№ 60 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.西川　夕子     昭島市        : .( )
 3.樋口　喜美     町田市        : .( )
 4.西上　裕子     武蔵野市      : .( )
 5.細貝千夏子     立川市        : .( )
 6.土屋　仁美     町田市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.松山　　愛     三鷹市        : .( )
 3.三宅　信花     立川市        : .( )
 4.坂井　清美     八王子市      : .( )
 5.前田　美紀     三鷹市        : .( )
 6.佐々木紀子     国分寺市      : .( )
 7.安芸　美樹     昭島市        : .( )
 8.                : .( )

№ 61 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.大石　夏沙     立川市        : .( )
 3.森谷明日香     昭島市        : .( )
 4.新妻　　梓     府中市        : .( )
 5.下山茉莉絵     国分寺市      : .( )
 6.小森　爽香     国分寺市      : .( )
 7.伊東　愛美     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 62 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.佐々木未央     立川市        : .( )
 4.本多　桃子     武蔵野市      : .( )
 5.佐藤　優香     武蔵野市      : .( )
 6.名塚　実郁     小平市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.桑原　礼華     三鷹市        : .( )
 3.中尾実幹子     昭島市        : .( )
 4.榛澤　萌香     三鷹市        : .( )
 5.成川　陽子     府中市        : .( )
 6.中西　柚香     国立市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 63 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
70歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.金子　忠司     小平市        : .( )
 2.遊佐　浩継     あきる野市    : .( )
 3.大久保武紀     小金井市      : .( )
 4.村田　勝保     武蔵村山市    : .( )
 5.北原　克美     立川市        : .( )
 6.本田　和之     町田市        : .( )
 7.加藤　大明     武蔵村山市    : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.石田　健郎     町田市        : .( )
 2.高附　直樹     武蔵野市      : .( )
 3.千葉　康弘     国立市        : .( )
 4.笠輪　俊道     羽村市        : .( )
 5.柳井　宏夫     三鷹市        : .( )
 6.手島　　剛     立川市        : .( )
 7.釜池　　宏     三鷹市        : .( )
 8.井上　隆士     武蔵野市      : .( )

№ 64 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.小町　正巳     東村山市      : .( )
 2.山本　　薫     立川市        : .( )
 3.天野　正昭     あきる野市    : .( )
 4.加藤　正人     府中市        : .( )
 5.勝見　　毅     府中市        : .( )
 6.宮田　豊       青梅市        : .( )
 7.堀野　春雄     東村山市      : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.寺崎　敏明     小平市        : .( )
 2.松田　忠明     立川市        : .( )
 3.庄野　洋一     東大和市      : .( )
 4.坂田　一晃     三鷹市        : .( )
 5.牛山　浩雄     西東京市      : .( )
 6.島村　　徹     八王子市      : .( )
 7.藤木　直人     青梅市        : .( )
 8.                : .( )

№ 65 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.吉川　一朗     府中市        : .( )
 2.波多野志朗     武蔵村山市    : .( )
 3.中山　勝博     国分寺市      : .( )
 4.宮路　浩昭     府中市        : .( )
 5.石田　聡       青梅市        : .( )
 6.鴨反　健       町田市        : .( )
 7.岩崎　靖彦     あきる野市    : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.榛澤　尚武     立川市        : .( )
 2.奥山　奥士     あきる野市    : .( )
 3.西川伸一郎     調布市        : .( )
 4.山口　英一     国分寺市      : .( )
 5.石川　哲司     町田市        : .( )
 6.中栄　　淳     国立市        : .( )
 7.三科　茂夫     狛江市        : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.小林　　誠     三鷹市        : .( )
 2.三國屋　厚     武蔵野市      : .( )
 3.毛利　郁史     八王子市      : .( )
 4.翁　　松齢     三鷹市        : .( )
 5.廣田　敏之     日野市        : .( )
 6.小倉　秀和     武蔵野市      : .( )
 7.上杉　幸嗣     狛江市        : .( )
 8.永田　健一     立川市        : .( )



№ 66 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.工藤　滋道     国分寺市      : .( )
 3.渡邊　崇智     武蔵野市      : .( )
 4.佐藤　篤史     町田市        : .( )
 5.阿部　聖洋     小平市        : .( )
 6.蛯澤　征剛     三鷹市        : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.小岩　嘉隆     八王子市      : .( )
 3.今井　龍一     武蔵野市      : .( )
 4.山賀　龍馬     調布市        : .( )
 5.岡　　　豊     立川市        : .( )
 6.平井　　翔     三鷹市        : .( )
 7.佐々木　誠     立川市        : .( )
 8.                : .( )

№ 67 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.神保　翔平     三鷹市        : .( )
 3.山口　尚己     三鷹市        : .( )
 4.坂田　芳泰     立川市        : .( )
 5.中嶋　孝明     青梅市        : .( )
 6.阿部　勤       調布市        : .( )
 7.横川　直樹     稲城市        : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岡本　崇敬     武蔵野市      : .( )
 3.渡部　翔太     立川市        : .( )
 4.島﨑　将太朗   青梅市        : .( )
 5.石坂　智也     八王子市      : .( )
 6.栗田　智也     日野市        : .( )
 7.秦野　健人     武蔵野市      : .( )
 8.                : .( )

№ 68 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
一般

標準１

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.薗部　真暉     昭島市        : .( )
 3.佐藤　工介     三鷹市        : .( )
 4.佐藤　卓央     町田市        : .( )
 5.中尾　晃大     小平市        : .( )
 6.吉田　健一     国分寺市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.岩﨑　慶吾     立川市        : .( )
 3.飯澤　拓樹     武蔵野市      : .( )
 4.伴　　正太     立川市        : .( )
 5.須賀　智哉     府中市        : .( )
 6.木村　拓       武蔵野市      : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 69 女子  200m リレー タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 70 女子  200m リレー タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )小金井市       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 71 女子  200m リレー タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )八王子市       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )狛江市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 72 女子  200m リレー タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 73 女子  200m リレー タイム決勝
一般

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )国立市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 74 男子  200m リレー タイム決勝
60歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )町田市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 75 男子  200m リレー タイム決勝
50歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )武蔵村山市     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )国立市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )八王子市       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .

№ 76 男子  200m リレー タイム決勝
40歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )東村山市       : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )町田市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )調布市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )小平市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 77 男子  200m リレー タイム決勝
30歳以上

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )八王子市       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )あきる野市     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 78 男子  200m リレー タイム決勝
一般

標準１

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )国分寺市       : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )狛江市         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )三鷹市         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )青梅市         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )立川市         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )昭島市         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )府中市         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .


